中农协函（2021）10号

关于召开农药包装回收系列团体标准研讨会的通知

各有关单位：

随着《农药包装废弃物回收处理管理办法》的出台，对我国

农药包装废弃物的回收和处理工作提出了新的要求。中国农药工

业协会组织并完成了“农药包装废弃物回收处理技术规范团体标

准”草案的编写。同时作为标准体系的重要组成，“农药无铝化

包装袋质量标准”和“农药包装废弃物再利用技术规程”2项团

体标准也完成了前期的调研，即将正式启动。现定于 2021 年 6

月 15 日采用线下和线上腾讯会议的方式组织召开“农药包装回

收系列团体标准研讨及启动会”。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

(一) “农药包装废弃物回收处理技术规范”团体标准研讨

(二) “农药无铝化包装袋质量标准”团体标准方案讨论

(三) “农药包装废弃物再利用技术规程”团体标准方案讨论

二、 会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

三、 参会人员

团体标准编制单位和参与完成单位人员、农药生产企业代表

及中国农药工业协会标准化委员会秘书处人员。

四、 会议时间及地点

会议时间：2021年 06月 15日 9:00-11:30

会议方式：线下：中国农药工业协会办公室〃会议室

线上：腾讯在线会议（输入会议号加入：202 958 785）或

扫描二维码加入会议：

五、会议费用

1、会议费用：参与标准编制单位免参会费，其它参会人员

1000元/人。会议期间餐饮由会务组承担，差旅费、住宿费、交

通费自理。

2、汇款信息(请备注“包装标准”)

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

六、会议报名及注意事项

1、会议报名

请参会代表填写回执表(详见附件),于 6月 11日前发送电子

邮件至中国农药工业协会邮箱：ccpia918@163.com。或联系会务

组人员发送，确认报名成功。

mailto:ccpia918@163.com

2、腾讯线上会议参会注意事项：参加会议的专家、领导和

企业代表，请在手提电脑、手机或 Ipad（以上方式其一即可）

中下载安装“腾讯会议”应用程序，进入会议室前或进入后，将

“您的名称”或“入会名称”设置为“单位简称+个人姓名”。

3、参会代表请提前 10分钟进入线上或抵达线下会议室。会

议期间保持语音通话静音，线上参会代表如需发言，可点击麦克

风，等待主持人解除静音后发言。

七、联系方式：

会议报名：  张桂婷 138 1137 8016（同微信）

于  迟 135 2137 1051（同微信）

钟娉婷 188 7879 4289（同微信）

会议咨询：  毕  超 136 0128 3553

段又生 136 9154 5916

附件：参会回执表-农药包装回收系列团体标准研讨会

2021 年 06月 03日

附件：

农药包装回收系列团体标准研讨会-参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

温馨提示：**疫情期间，请各位参会代表参会前确保未经过中高风险地区，并持健康码绿码

报到。出行戴好口罩，注意手部清洁，保护好个人健康。

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开票！